



**Verksamhetsberättelse**  
**Föreningen Nyckelryttarna 2019**

## **Inledning**

Ytterligare ett verksamhetsår har passerat och det har hänt mycket under året. När året avslutades var vi 261 medlemmar i Föreningen Nyckelryttarna. Vi i styrelsen vill ta tillfället i akt att tacka alla medlemmar för ett gott samarbete under året och hoppas på ett minst lika bra 2020.

## **Föreningen Nyckelryttarna**

Det här verksamhetsåret inleddes med att forma en ny styrelse, fyra nya ledamöter valdes in och vi har haft ett bra samarbete under året.

En stor investering under året för föreningen var att utebanorna fixades till med nytt underlag inför våra tävlingar. Det var mycket krattande o rensande innan det nya underlaget kunde läggas på plats och vi vill tacka alla som hjälpte till med det. Vi hoppas nu att underlaget kommer hålla ett tag framöver.

Under året har olika aktiviteter anordnats av föreningen. I mars hade vi våffeldagen då det mumsades våfflor, togs ridborgarmärken och kämpades om våffelpokalen. I april genomfördes en uppskattad tillställning då vi samlades på en pub i stan för en bit mat och där vi gemensamt tittade på världscupfinalen i hoppning. Mycket spännande, och gott.

Under våren genomfördes två lokala tävlingar i både dressyr och hoppning för både ponny och häst. I september hade vi också en lokal tävling i. Förutom dessa tävlingar har också Höstpokalen, serietävling hoppning, ägt rum liksom Snöstjärnan, serietävling i dressyr, för klubbens egna ryttare. Ett antal cm-hoppningar, programridningar, damhopp och tanddressyr har också ägt rum. Flera tillfällen att ta Ridborgarmärket har också erbjudits. Hästskötarna har haft nyttiga utbildningstillfällen både praktiskt och teoretiskt i hästskötsel och hästhållning.

Under hösten genomfördes åter igen idrottens dag där föreningen var representanter för ridsporten. Vi hade käpphästhoppning, voltigebocken Nicke fick följa med och våra duktiga vultigörer hade en uppvisning. Föreningen har också anordnat dagridläger och Hubertusjakt. Hubertusjaktens fest var i år kombinerat med funktionärsfest för de som hjälpt till vid våra tävlingar. En mycket trevlig tillställning med god mat och förstklassig underhållning som hölls i Föreningarnas Hus.

Avtalet med Vätternrundan löper vidare och i år skulle intäkterna tillfalla alla i föreningen, så många medlemmar gjorde pass för att klara av uppdraget. I uppdraget ingick att ta ansvar för en parkering under Vätternrundanveckan. Uppdraget avklarades med bravur och vi tackar alla medlemmar som hjälpt till för att klara vårt uppdrag.

För de intäkter Vätternrundan gav kunde vi i januari 2020 genomföra en heldags workshop ryttarclinic med Linda Hemmingson, PT för bl a flera framgångsrika dressyrryttare, och Malin Rinné, dressyrryttare som tävlar på Grand Prix-nivå. Linda höll under förmiddagen en föreläsning om kroppen och hur vi fungerar följt av praktiska övningar för alla deltagare. Under eftermiddagens clinic red Malin ridskolans Nobleza (Zezzan) och förevisade hur vi som ryttare kan inverka på hästen och få bra resultat med små hjälper, och vad som händer när vi 'gör fel'. En mycket lärorik och väldigt inspirerande dag full med insikter, nya lärdomar och mycket användbara träningstips (med efterföljande träningvärk).

Alla aktiviteter kräver en anläggning i god ordning och därför har under året också anordnas fixar- och städardagar. Ett stort tack till alla som bidragit i stort och i smått både vid städar- och fixardagar såsom tävlingar och andra aktiviteter även om styrelsen återigen här efterfrågar ett större deltagande och engagemang från medlemmarna. Ingen kan göra allt, men alla kan göra något.

### **Cafeteriasektionen**

Vi har hållit igång cafeterian under nästan alla aktiviteter och lyckats mobilisera både medlemmar som stått och sålt och medlemmar som bakat. Tävlingssektionen ansvarar för cafeterian under tävlingsdagarna, men vi söker fortfarande någon eller några som kan ta över stafettpinnen som ansvarig för cafeterian vid övriga evenemang och hoppas att några hugade spekulanter hör av sig så att vi kan fortsätta driva den mycket uppskattade Café Nyckeln.

### **Ungdomssektionen**

Ungdomssektionen har i år fått flertalet nya medlemmar och det har arrangerats flera uppskattade aktiviteter. Däribland kan nämnas utflykter till Boda Borg, Norrköping Horse Show och Elmia Scandinavian Horse Show i Jönköping, prova-på-ridningar och Halloween med skrämmande inslag. Inför 2020 hoppas vi kunna engagera ännu fler ungdomar från föreningen i ungdomssektionen.

### **Tävlingssektionen**

Under våren har två tävlingar vardera för häst och ponny anordnats, dels i dressyr och dels i hoppning. Vardera en dag för ponny och en dag för häst. Vi fick mycket positiv feedback från ryttarna och vi hoppas att många vill återkomma till årets tävlingar. I september genomfördes också en tävling i ponnydressyr med bl a finalomgången i div 4. Även denna tävling löpte på bra men tyvärr var det väldigt få starter. Vi hoppas på fler starter nästa gång. Tack till alla funktionärer och åskådare för tre väl genomförda tävlingar.

### **Tävlingsåret**

2019 var ett bra tävlingsår för föreningens tävlingsryttare med framgångar både individuellt och i lag. Bland annat så var det första året som div 4 ponnydressyr anordnades av distriktet och det blev fin fina framgångar för föreningens ryttare och det blev totalseger för laget. Vi får hoppas inför 2020 att det är fler lag som ställer upp, så blir det ännu roligare. Totalsegrade gjorde även vårt lag i div 2 dressyr för häst o ponnylaget i div 2 hoppning kom på en fin andra plats. Föreningen ställde också i år upp i DM för lektionsekipage där laget vann första pris totalt med flera individuella placeringar. Grattis till alla framgångar.

Det var en del utmaningar också. Elitlaget i ponnyhoppning hade inför 2019 lite samma förutsättning som för 2018 med nya kombinationer och ekipage som inte var kvalade till MsvB. Men som tidigare trodde de på att dom skulle lösa det under resans gång. Alla kämpade tappert men i år blev det ingen final. Ny satsning inför 2020 med lag Nyckelryttarna som nu fått nya lagmedlemmar. Lycka till!

Under året har det förutom tävlingarna även varit uppsuttna lagträningar och avsuttna lagträffar. Ponnylagen i allsvenskan åkte till exempel till Linköping för att anta utmaningarna på Prison Island och sedan äta tillsammans. Det resulterade i en rolig dag med mycket skratt. Perfekt tillfälle för att främja laganda och ha lite kul tillsammans.

Styrelsen vill tacka alla ryttare och hästar/ponnyer som ställt upp och ridit för föreningens lag, dess fantastiska lagledare, föräldrar som skjutsat och på annat sätt ordnat så att våra unga tävlingsryttare kan åka och tävla samt alla andra som ställt upp och sett till så att vi kunnat genomföra tävlingar med hög kvalitet på hemmaplan. Nedan ett axplock från årets resultat.

### **Allsvenskan**

#### Ponny

Div 4 dressyr – Lagledare: Ella Törnström och Cissi Andersson, Ekipage: Siri Hoflin/Camaro, Olivia Rodenvik/Laphroaid, Joline Wren/Sunlight och Hedda Isgren/Dolly's Prince. Det var första året div 4 reds där 4 ryttare rider programmet ryttartest där ryttarens inverkan bedöms. Första omgången på hemmaplan kom laget tvåa. Andra omgången tog vi hem segern. I sista omgången, finalen, segrade laget och vann därmed också totalsegern.

Div 3 hoppning – Lagledare: Malin Andersson och Catja Hoflin Winther, Ekipage: Siri Hoflin/Lillen, Olivia Rodenvik/Laphroaid, Beda Samuelsson/Richard, Hedda Isgren/Dolly's Prince och Malin Gustafsson Grundstam/Marwin. Lagets bästa dag var omg 2 då de kom på andra plats och därmed kvalade in till finalen.

Div 2 hoppning – Lagledare: Malva Samuelsson, Ekipage: Olivia Rodenvik/Laphroaid, Beda Samuelsson/Carraigane Merlin, Lina Wall/Clique, Johanna Ogren/Jipe Jinx och Lowa Ragnar/Claggan Ali. I första omgången blev det en 6:e plats. Andra omgången blev det seger för laget med flera fina nollor. I finalen blev det en 4:e plats och totalt resulterade dessa fina prestationer att laget slutade på 2:a plats.

Elit zon öst hoppning – Lagledare: Stefan Ekberg, Ekipage: Hugo Lorin/Angels Eliza, Maja Bergström/Hembys Lux Ataerna, Emilie Karlfeldt Ekberg/Chaplin/Hembys Eliot/Kiltormer Grey Boy och Tuva Karlfeldt Ekberg/Doctor Foxx. Första omgången gjorde gänget en riktigt stark insats slutade på 3:e plats efter en mycket jämn kamp. Omgång 2 i blev också en tät tävling men den här gången var marginalerna inte med oss och det blev en 6:e plats. Efter 2 omgångar låg vi ändå på en 4:e plats. Tyvärr blev tävlingen i Msb lite för tuff och det resulterade i en 7:e plats. Det blev 7:e plats i totalen.

#### Ridhäst

Div 3 hoppning - Lagledare: Malin Andersson, Ekipage: Pernilla Mohall/Dana, Tuva Karlfeldt Ekberg & Malin Andersson/Cheeky Cheetah, Ia Sylvén/Le Gazon, Jenny Medin/Colibri och Maria Karlsson/Mister Jack Daniels. Tyvärr lyckades vi inte få ihop ett lag till sista omgången, utan fick nöja oss efter att ha gjort bra rundor i de två första tävlingarna.

Div 2 dressyr – Lagledare: Maria Axén, Ekipage: Tove Nyström/Carissima Gay, Catja Hoflin Winther/Conti, Ella Törnström/Magic Blaise, Margareta Forsberg/Nckelbys Kisha & Maria Axén/Philippa. I första omgången blev den en finfin seger. Andra omgången bjöd på spöregn, åska och en 4:e plats. I finalen blev det återigen en seger och laget tog hem totalsegern.

Div 2 hoppning – Lagledare: Susanne Böök, Ekipage: Ellinor Järnhammer Höög/Voici, Hugo Karlsson/Cox Appleboss, Emma Hallin/Urania G, Susanne Böök/Hampus Appleboss, Maria Karlsson/ Mister Jack Daniels. Kämpade på jättebra och det blev en 4:e plats totalt.

Div 1 hoppning – Lagledare: Sanna Andersson, Ekipage: Cornelia Karlsson/Anilorac, Sanna Andersson/Red Hot Chili Pepper, Sofie Karlsson/Chikaga och inlånade Cassandra Andela/Kayla. Inför första omgången var laget taggade men fick bli en del av ryttarens

hjärnspöken och istadiga hästar. Men det kämpades väl och det blev fina prestationer utifrån förutsättningarna. Tyvärr blev det bara en omgång då man inte fick ihop något lag till nästa omgång pga sena strykningar med hästar som tyvärr inte kändes fräscha på tävlingsbanan dagen innan. Hästens bästa främst. Förhoppningsvis bättre lycka nästa gång :)

### **Voltige**

Voltigegänget var iväg till Fortuna i Köping där laget presterade finfint. Lagledare: Malin Grönberg. Deltagare: Clara Öberg, Ingrid Häggström, Hannah Palm, Agnes Söderberg & Thea Bäckman. Häst: Nova

### **DM Voltige**

Även i år anordnades DM i voltige och Föreningen Nyckelryttarna var värd. Det blev framgångar för föreningen där Hanna Palm vann galopp-klassen. Grattis!

### **DM**

Ponnyhoppning DM individuellt. Kat D: Brons till Emelie Karlfeldt Ekberg, Chaplin

Lag DM dressyr, lektionsekipage, Guld. I laget red Camilla Birkehorn – Lena, Maria Söderberg – Nobleza, Katarina Werner – Flisan och Joline Wren - Sunlight

DM ponny dressyr, lektionsekipage. Brons till Joline Wren – Sunlight

DM hästuyh dressyr, lektionsekipage. Guld till Maria Söderberg – Nobleza. Brons till Camilla Birkehorn – Lena.

### **Årets lektionsmästare dressyr**

Maria Söderberg – Stjaerna of Varv

### **Årets lektionsmästare hoppning**

Emma Hjälmsroth – Sir Dollar Bandit

### **Höstpokalen**

Öppna rundan: Segrare Lowa Ragnar – Claggan Ali

Seniorrundan: Segrare Evelina Bollman – Dagol

### **Snöstjärnan**

Delad seger mellan Camilla Birkehorn - Lena och Katarina Werner – Nyckelbys Kisha

### **Hubertusjakten**

Vanns av Susanne Berg – Lord Sinclair

### **Årets klubbmästare**

Hoppning ponny: Olivia Rodenvik - Laphroiad

Hoppning häst: Ella Törnström - Magic Blaise

Dressyr ponny: Olivia Rodenvik - Laphroiad

Dressyr häst: Ella Törnström - Magic Blaise

### **Utmärkelser**

Vi gratulerar följande medlemmar till sina respektive utmärkelser

Årets Lucia: Eva Lagerqvist

Årets nyckel: Eva-Lena Rehn

Årets eldsjäl: Joakim Ragnar

Årets stormästare: Ella Törnström (häst) och Olivia Rodenvik (ponny)

Årets tävlingsryttare: Tuva Karlfeldt-Ekberg

Årets lektionsryttare: Evelina Bollman

### **Styrelsens sammansättning 2019**

Ordförande – Camilla Birkehorn

Sekreterare – Maria Söderberg

Vice ordförande – Katarina Werner

Ledamot – Stefan Ekberg, Åsa Johansson, Terese Ohlsson, Emelie Olofsson och Jenny Axelsson

Ungdomssektionen – Evelina Bollman

Representanter Stall Nyckelby – Margareta Forsberg och Maria Axén

### **Sektioner**

Tävlingssektionen – Joakim Ragnar, Frida Gustavsson, Cissi Andersson, Anita Mohall, Eva-Lena Rehn och Hugo Karlsson

Cafeteriassektionen – Vakant

Ungdomssektionen – Evelina Bollman, Hedda Isgren, Elina Lintzén, Lowa Ragnar och Ella Axelsson

### **Styrelsens tack**

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för allas insatser under våra tävlingar och aktiviteter, Stall Nyckelby med personal för ett gott samarbete, alla tävlingsryttare som valt att representera Nyckelryttarna, lagledarna som coachat och stöttat samt föräldrar som skjutsat. Tillsammans är vi fortsatt Sveriges schysstaste stall!

Vi vill också tacka alla våra sponsorer för ett lyckosamt samarbete:

Adams Elservice, Agria Djurförsäkring, Blomsterglädje, Espresso House, Flügger färg, Granngården, Grepstad Gårdsbutik, Hårateljén, Ladugård 206, Riders Corner, Prodimo, SSG Consulting, Skönhetsalongen Louise Danielsson och XL Bygg.

### **Styrelsen 2019**

Camilla Birkehorn  
Ordförande

Katarina Werner  
Vice ordförande

Maria Söderberg  
Sekreterare

Emelie Olofsson  
Kassör

Åsa Johansson  
Ledamot

Stefan Ekberg  
Ledamot

Terese Ohlsson  
Ledamot

Peter Palm  
Ledamot

Jenny Axelsson  
Ledamot